UNIVERSIDADE DO EXTREMO SUL CATARINENSE - UNESC

Avenida Universitária, 1105 - Bairro Universitário

Caixa Postal 3167

CEP 88.806-000 - CRICIÚMA - SC

EDITAL n. 3/2021/JUNTA ELEITORAL

A Junta Eleitoral no uso de suas atribuições tendo
em vista o disposto no item 2.5 e seus subitens do
Edital n.1/2021/JUNTA ELEITORAL, torna pública
a Não Impugnação de Inscrição de Chapa para
as Eleições da Diretoria Executiva da Fundação
Educacional de Criciúma-FUCRI / Reitoria da
Universidade do Extremo Sul Catarinense-
UNESC.

A Junta Eleitoral designada pela Portaria n. 01/2021/CSA - Conselho Superior de
Administração da FUCRI, em conformidade com o Regulamento das Eleições torna
público que não houve pedido de impugnação, dentro do prazo estabelecido no
Edital n.1/2021/JUNTA ELEITORAL, envolvendo a Chapa 01 – “A UNESC que
Supera e se Reinventa”, composta pelos candidatos: Luciane Bisognin Ceretta

para Presidente da FUCRI / Reitora da UNESC e Daniel Ribeiro Preve para Vice-
Presidente da FUCRI / Vice-Reitor da UNESC.

Criciúma, 04 de maio de 2021.

WILLIANS CASSIANO LONGEN

PRESIDENTE

MORGANA BADA CALDAS

ADJANO SCARMAGNANI

SUELEN ROSA BIZ

WILLIAM DOMICIANO DOS SANTOS

KENIO MAFIOLETTI

O original encontra-se assinado disponível na Junta Eleitoral.